
  1833/2015/OMP - 20867 

Strana 1 z 2 

 

Dodatok č. 3 k NÁJOMNEJ ZMLUVE č. 7/2011/NZ  
zo dňa 26.08.2011 a jej Dodatku č. 1 zo dňa 11.12.2013 

 a Dodatku č. 2 zo dňa 11.11.2014 
 

uzavretej v súlade s ust. § 663 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka 
a zákonom č. 446/2001 Z. z. o majetku vyšších územných celkov  

(ďalej len „Zmluva“)  
medzi zmluvnými stranami: 
 
Košický samosprávny kraj, so sídlom Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice, 
IČO: 35 541 016, zastúpený JUDr. Zdenko Trebuľa, predseda, bankové spojenie: Štátna 
pokladnica, č. ú.: IBAN:SK5281800000007000186505,BIC:SPSRSKBA 
 
(ďalej len „Prenajímateľ“)  
 
a 
 
Svet zdravia, a.s., so sídlom Digital Park II, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, 
IČO: 35 960 884, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, 
vložka č.: 3721/B, zastúpená Ing. Ľuboš Lopatka, PhD., predseda predstavenstva 
a Ing. Martin Hrežo, FCCA, MBA, člen predstavenstva,   
 
ktorá sa na základe zlúčenia s pôvodným nájomcom - spoločnosťou Vranovská investičná 
s.r.o. stala s účinnosťou od 17.4.2012 univerzálnym právnym nástupcom spoločnosti 
Vranovská investičná s.r.o. a v plnom rozsahu vstúpila do všetkých jej práv a povinností 
zo Zmluvy 
 
(ďalej len „Nájomca“) 
 
1.  PREDMET DODATKU 
 
1.1. Zmluvné strany sa dohodli na doplnení Prílohy č. 2 Zmluvy (ďalej len 

„Príloha“) o hnuteľný majetok, nájom ktorého bol schválený Uznesením Zastupiteľstva  
Košického samosprávneho kraja č. 234/2015 zo dňa 15.06.2015 nasledovne: 

 

 

     
      a) Lokalita NSP, SNV  OS - NsP Spišská Nová Ves - ostatné sa dopĺňa o:    
 

SAP č. Popis Počet kusov 
Obstarávacia 
cena s DPH 

2007361 
digitálny mamografický prístroj 
PLANMED 1 

124 383,33 

2007362 digitálny skiagraf 1 125 611,11 
2007363-
2007364 elektrická odsávačka MEVACS M90 2 

4 697,29 

2007365-
2007366 kardiotokograf 2 

7 893,33 

2007367 elektrokardiograf s BTL MT Plus 1 1 385,53 
2007368 Isolette 8000 Inkubátor 1 8 991,67 
2007369-
2007372 pôrodné lôžka 4 

21 600,00 

2007373 pľúcny ventilátor Savina 300 1 11 818,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  1833/2015/OMP - 20867 

Strana 2 z 2 

 

2007374 
Capsula XL2 - Skia vrátane skiagrafických 
kaziet a PC 1 

16 240,80 

2007375 
Diagnostická stanica 3Mpx s dvomi 
monitormi 1 

8 710,00 

2007376 hybrid shaver handpiece 1 4 159,10 

2007377 
náradie na operáciu kolena (prísluš.k 
shaver-u), komplet 1 

5 424,10 

2007378 artroskopická pumpa set 1 11 402,60 

2007379 
hybrid shaver handpiece - príslušenstvo, 
komplet 1 

7 111,85 

 

 

 
1.2. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto dodatkom nedotknuté. 
  
 
2.  ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 
 

 
2.1 Tento dodatok je vyhotovený v 4 (štyroch) obsahovo zhodných rovnopisoch 

s platnosťou originálu. Každá zmluvná strana obdrží dva rovnopisy. 
 
2.2 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni zverejnenia dodatku na webovom sídle Prenajímateľa.  
 
2.3 Zmluvné strany si tento dodatok prečítali a vyhlasujú, že dodatok nebol uzavretý 

v tiesni, ani za jednostranne nevýhodných podmienok a na dôkaz toho, že 
zodpovedá ich slobodnej a vážnej vôli, tento dodatok podpísali. 

 
 
V Košiciach, dňa 23.07.2015                                  V Košiciach, dňa 09.07.2015 
 
 
 
 
 
 
____________________________     ____________________________ 
      Košický samosprávny kraj     Svet zdravia, a.s. 
        JUDr. Zdenko Trebuľa                Ing. Ľuboš Lopatka, PhD. 
               predseda                          predseda predstavenstva 
 
 
 
 
 
 
 
         ____________________________ 
                 Svet zdravia, a.s. 

      Ing. Martin Hrežo, FCCA, MBA      
                                                                                                        člen predstavenstva 

 


